

**Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów**

**ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:**

Lp.	Nazwa środka trwałego	lokalizacja	Cena wywoławcza (zł)	Wadium (zł)	Minimalne postąpienie (zł)
1.	waga samochodowa SCHENCK DFT-E2 40t	Składowisko odpadów w Skrzypiowie, gm. Pińczów	31 600 + VAT	1610,00	316,00
	spycharka gąsienicowa STALINIEC T-170				

Do sprzedaży przeznaczona jest łącznie waga samochodowa i spycharkę gąsienicową.

Stan techniczny:

**Waga samochodowa**

Waga samochodowa SCHENCK DFT-E2. Wyposażenie (osprzęt) platforma o wymiarach 12x3m, osprzęt elektroniczny – bez możliwości sprawdzenia stanu technicznego. Brak informacji na temat remontów, przeglądów technicznych i legalizacji.

**Spycharka**

Spycharka gąsienicowa STALINIEC T-170. Wyposażenie: lemiesz 4260mm (szerokość robocza), sterowanie hydrauliczne, gąsienice jezdne o szerokości 500 mm; nr fabryczny 8841414, rok produkcji 1988. Silnik z zapłonem samoczynnym, rzędowy, czterocylindrowy, chłodzony cieczą, pojemność skokowa silnika 14480 ccm, moc silnika 136 kW, skrzynia biegów manualna 8/4, pojemność zbiornika paliwa 300l.

**Przetarg odbędzie się w dniu 03 listopada 2020r. w budynku Urzędu Miejskiego w Pińczowie przy ul. 3 Maja 10 o godz. 10.00.**

W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne i prawne.

Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są przedstawić komisji przetargowej przed otwarciem przetargu następujące dokumenty:

- osoby fizyczne – dokument potwierdzający tożsamość (dowód osobisty),
- reprezentanci osoby prawnej – aktualny wypis z rejestru, właściwe pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot,
- pełnomocnicy – dokument potwierdzający tożsamość i notarialne poświadczony pełnomocnictwo upoważniające do działania na każdym etapie postępowania przetargowego,
- w przypadku osób pozostających w związku małżeńskim, w którym obowiązuje ustrój ustawowej wspólności majątkowej konieczna jest obecność obojga małżonków lub jednego z nich z pisemną zgodą drugiego małżonka na nabycie środka technicznego ze środków majątku wspólnego. W przypadku nabywania z majątku odrębnego zgoda taka nie jest wymagana.

**Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 października 2020r..**

**Za dokonanie wpłaty uważa się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek tutejszego Urzędu.**

Z up. BURMISTRZA  
  
mgr Katarzyna Kita  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Wpłaty należy dokonać w pieniądzu PLN na konto Urzędu Miejskiego w Pińczowie Nr **65 1020 2629 0000 9502 0365 9810** PKO BP S.A.

Sprzęt jest wolny od obciążeń i zobowiązań na rzecz osób trzecich.

Z uczestnikiem, który wygra przetarg zostanie zawarta w ciągu 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu umowa sprzedaży o treści określonej w załączniku do niniejszego ogłoszenia.

Przed przystąpieniem do przetargu zaleca się zapoznać ze sprzętem na składowisku odpadów w Skrzypowie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin – Wydział Ochrony Środowiska i Planowania w Pińczowie, tel. 41 2345 240.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet zakupu nieruchomości, zaś pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone. Wadium przepada w razie uchylenia się od zawarcia umowy.

Z up. BURMISTRZA  
*Mała Kita*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA